Citta c[z Randazzo

Provincia di Catania

'Ufficio Tributi e Attivita Finanziarie

Determinan. ..£2.......del. 5.7?’,49.3.'/.:_’018’
OGGETTO: Impegno di spesa ¢ liquidazione somme all'Economo per spese.bollettini acqua.
iL Responsabile del Scttore

Visa la necessita che bisogna impegnare con urgenza la somma di € 400,00 ( IVA inclusa), per acquisto
bollettini acqua, per il servizio acquedotto.

Che. pertanto, bisogna provvedere ad impegnare la somma di € 400.00 ( [VA inclusa);

Di autorizzare l'ufficio Economato ad anticipare detie somme;

Visto il provvedimento Sindacale n.45 del 30/12/2016 con il guale sono stati confermati i responsabili degli
Uftici e dei servizi attribuendole relative competenze.

Visto il vigente regolamento EE.LL. e il regolumento di contabilita.

DETERMINA

Di impegnarela somma di €. 400.00 (IVA inclusa) al codice meccanografico n.01.03-1.03.01.02.999.
Bilancio 2018,ai sensi dell’art. 163 commal del D.1..267/2000.

Di dare atto che con delibera del Commissario ad acta n. 24 del 23/04/2018 , & stato approvato il bilancio di
previsione 2017/2019:

Autorizzare I'ufficio economico finanziario ad emettere mandato a favore dell'Economo Comunale che
provvedera alla liquidazione la somma di cui sopra.

Disporre linserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determine ¢ la sua pubblicazione come

previsto dalle norme vigenti in questo Ente.
1. Capo Settore )
( Dou.Gae M
&

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina di liquidazione n.<<. .deldf}é.{/ﬁaﬁ'emessa dal Dirigente dell'Ufficio Tributi:
Riscontrata la regolarita della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento.

Visto il vigente ordinamento EE.LL. ¢ il Regolamento di Contabilita:

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

11 Responsabile del Ser izio Finanziario

(Dott. Gac%saul

Piazza Municipio -95036 Randazzo (C ! 0937991450 - fax 093921387 Cad. Fisc. 00530290878




